
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-13-004408-a

Найменування замовника: АТ Прикарпаттяобленерго

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131564

Місцезнаходження замовника: 76000, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, Індустріальна 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Костюк Василь Васильович, +380342594336,
Yuliya.Ivanyshyn@oe.if.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з влаштування комерційного обліку
електричної енергії при приєднанні електричних
установок фізичних та юридичних осіб до
електричних мереж АТ «Прикарпаттяобленерго» на
території Івано-Франківської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45310000-3: Електромонтажні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з влаштування
комерційного обліку
електричної енергії при
приєднанні електричних
установок фізичних та
юридичних осіб до
електричних мереж АТ
«Прикарпаттяобленерго»
на території Івано-
Франківської області

ДК 021:2015:
45317300-5 —
Електромонтажні
роботи зі
встановлення
електророзподільної
апаратури

35 послуга 76000, Україна,
Івано-Франківська
область, райони
Івано-Франківської
області, райони
Івано-Франківської
області

до 01
березня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

За надані послуги Замовник
проводить оплату протягом
90-та (дев’яноста)
календарних днів з моменту
підписання Сторонами Акта
здачі-приймання наданих
послуг (далі - Акт).

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Підписання
договору

Виконавець повинен надати
передбачені цим Договором
послуги у відповідності до
проєктної документації.

Повторювана
поставка

90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

44 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

440,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


